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TABELLONE DOCENTI

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

11.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

-A020_1

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

-A021_1

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

-A040_41

Disp. Supplenza

1°EL
Tecn. Inf. e Comunic.

SERGI D.

1°ME
Tecn. Inf. e Comunic.

SERGI D.

Disp. Supplenza

-A040_2

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

-A044_1

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

-A050_1

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

-B003_1

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

-B012_1

1°EL
Chimica

SPINA AL.

2°ME
Chimica

SPINA AL.

1°ME
Chimica

SPINA AL.

2°MO
Chimica

SPINA AL.
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TABELLONE DOCENTI

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

11.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

-B017_1

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

4°ME
Tecn. Mecc. Appl.

MALFA F.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

-B017_2

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°ME
Tecn. Rappr. Grafica

RUSSO S.

-B018_1

2°MO
Tecn. Rappr. Grafica
PAPPALARDO L.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

2°MO
Tecn. Rappr. Grafica
PAPPALARDO L.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

5°MO
Tec. Distr. Marketing

PRESTI D.

ACQUILINO V.

3°EL
Inglese

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°EL
Inglese

1°ME
Inglese

1°ME
Inglese

2°ME
Inglese

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

5°EN
Inglese

5°ME
Inglese

2°ME
Inglese

Disp. Supplenza

ADAMO T.

Disp. Supplenza

1°ME
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

3°ME
Tecn. Mecc. Appl.

MALFA F.

4°ME
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°ME
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

4°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

SORGE G.

4°ME
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

CANNIZZO R.

1°ME
Scienze Nat.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°EL
Scienze Nat.

Disp. Supplenza

2°MO
Scienze Nat.

Disp. Supplenza

CARFI' S.

5°EN
Lab. Tecnologici

5°EN
Tecn. T. Inst. e Man.

SPINA AU.

Disp. Supplenza

5°EN
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°EL
Tecn. Rappr. Grafica

RUSSO S.

5°ME
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

SPINA AU.

CATALFAMO A.

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

2°ME
Diritto ed Economia

Attività Progettuale

Attività Progettuale

1°ME
Diritto ed Economia

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it  Pag. 2/7



                              IPSIA "CARLO ALBERTODALLA CHIESA" - CALTAGIRONE   

         C:\Documents and Settings\utente\Desktop\orario scuola 2023-24\DAL 18-09-2023
30/10/2005  12.04 am

TABELLONE DOCENTI

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

11.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

COCCHIARO S.

3°ME(s)
Sostegno

3°EL (s)
Sostegno

3°EL (s)
Sostegno

3°ME(s)
Sostegno

3°ME(s)
Sostegno

3°EL (s)
Sostegno

3°ME(s)
Sostegno

3°EL (s)
Sostegno

3°EL (s)
Sostegno

3°ME(s)
Sostegno

DE FRANCISCI G.

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

Dispersione

DI BENEDETTO S.

5°ME (s)
Sostegno

4°ME (s)
Sostegno

GAMBINO E.

4°ME (s)
Sostegno

GAMBINO E.

5°ME (s)
Sostegno

5°ME (s)
Sostegno

4°ME (s)
Sostegno

GAMBINO E.

4°ME (s)
Sostegno

GAMBINO E.

5°ME (s)
Sostegno

4°ME (s)
Sostegno

GAMBINO E.

5°ME (s)
Sostegno

DI GRAZIA I.

2°MO
Diritto ed Economia

Disp. Supplenza

1°EL
Diritto ed Economia

Disp. Supplenza

DI LIBERTO C.

2°ME (s)
Sostegno

1°ME (s)
Sostegno

1°ME (s)
Sostegno

2°ME (s)
Sostegno

2°ME (s)
Sostegno

1°ME (s)
Sostegno

1°ME (s)
Sostegno

2°ME (s)
Sostegno

2°ME (s)
Sostegno

1°ME (s)
Sostegno

DI LUISE M.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°EL
Inglese

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°EL
Inglese

DI MARTINO S.

4°ME
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

ROMEO M.

Disp. Supplenza

4°EL
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

SPINA AU.

Disp. Supplenza

3°ME
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

SCAMINACI S.

Disp. Supplenza

1°EL
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°EL
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

ROMEO M.

1°EL
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

FELICIANO P.

5°ME
Ed  Fisica

5°MO
Ed  Fisica

Disp. Supplenza

5°ME
Ed  Fisica

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza
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TABELLONE DOCENTI

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

11.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

FINOCCHIARO A.

2°ME
Matematica

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°ME
Matematica

1°EL
Matematica

Disp. Supplenza

5°EN
Matematica

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°ME
Matematica

1°EL
Matematica

2°ME
Matematica

GAMBINO C.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

5°EN
Italiano/Storia

4°EL
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

3°EL
Italiano/Storia

3°EL
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

4°EL
Italiano/Storia

4°EL
Italiano/Storia

5°EN
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

5°EN
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

3°EL
Italiano/Storia

GAMBINO E.

4°ME (s)
Sostegno

4°ME (s)
Sostegno

DI BENEDETTO S.

4°ME (s)
Sostegno

DI BENEDETTO S.

4°ME (s)
Sostegno

4°ME (s)
Sostegno

4°ME (s)
Sostegno

DI BENEDETTO S.

4°ME (s)
Sostegno

DI BENEDETTO S.

4°ME (s)
Sostegno

4°ME (s)
Sostegno

DI BENEDETTO S.

4°ME (s)
Sostegno

GRASSI P.

1°EL
Italiano/Storia

5°ME
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

5°ME
Italiano/Storia

5°ME
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°EL
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

3°ME
Italiano

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°ME
Italiano

GRASSO D.

Disp. Supplenza

3°EL
Tecn. Mecc. Appl.

SORGE G.

Disp. Supplenza

2°ME
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

5°ME
Tecn. Mecc. Appl.

SORGE G.

2°ME
Lab. Tecnologici

3°EL
Tecn. Mecc. Appl.

SORGE G.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

5°ME
Tecn. Mecc. Appl.

SORGE G.

Disp. Supplenza

GRILLO A.

Disp. Supplenza

4°EL
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

4°EL
Tecn. T. Inst. e Man.

ROMEO M.

5°EN
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

ROMEO M.

Disp. Supplenza

3°EL
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

4°EL
Lab. Tecnologici

3°EL
Tecn. T. Inst. e Man.
SCAMINACI S.

3°EL
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

ITALIA E.

Disp. Supplenza

4°ME
Inglese

5°MO
Inglese

4°ME
Inglese

Disp. Supplenza

4°EL
Inglese

3°ME
Inglese

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°ME
Inglese

5°MO
Inglese

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

4°EL
Inglese

LA MONICA S.

1°EL (s)
Sostegno

1°EL (s)
Sostegno

1°EL (s)
Sostegno

1°EL (s)
Sostegno

1°EL (s)
Sostegno
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TABELLONE DOCENTI

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

11.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

LEDDA G.

4°EL
Matematica

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°EL
Matematica

5°ME
Matematica

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°ME
Matematica

5°MO
Matematica

5°ME
Matematica

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

4°ME
Matematica

LO FARO A.

Disp. Supplenza

2°MO
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

5°MO
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

5°MO
Tecn. Prog. Prodotto
PAPPALARDO L.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

2°MO
Lab. Tecnologici

5°MO
Lab. Tecnologici

5°MO
Tecn. Prog. Prodotto
PAPPALARDO L.

5°MO
Tecn. Prog. Prodotto
PAPPALARDO L.

Disp. Supplenza

LO VETERE G.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°ME
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

SORGE G.

4°EL
Tecn. Mecc. Appl.

RUSSO S.

Disp. Supplenza

5°EN
Tecn. Mecc. Appl.

RUSSO S.

5°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

RUSSO S.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°ME
Lab. Tecnologici

Disp. Supplenza

LOMBARDO C.

4°EL (s)
Sostegno

VALENTI F.

4°EL (s)
Sostegno

VALENTI F.

4°EL (s)
Sostegno

VALENTI F.

4°EL (s)
Sostegno

VALENTI F.

4°EL (s)
Sostegno

VALENTI F.

MADONIA C.

5°MO (s)
Sostegno
PACI S.

5°MO (s)
Sostegno
PACI S.

5°MO (s)
Sostegno
PACI S.

5°MO (s)
Sostegno
PACI S.

5°MO (s)
Sostegno
PACI S.

MALFA F.

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

3°ME
Tecn. Mecc. Appl.

ADAMO T.

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

4°ME
Tecn. Mecc. Appl.

-B017_1

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

MORRETTA M.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

MUSUMECI A.

2°MO
Matematica

2°MO
Matematica

Attività Progettuale
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TABELLONE DOCENTI

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

11.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

NASO R.

Attività Progettuale

Attività Progettuale

1°EL
Ed  Fisica

2°MO
Ed  Fisica

1°ME
Ed  Fisica

4°ME
Ed  Fisica

2°ME
Ed  Fisica

Attività Progettuale

Attività Progettuale

3°EL
Ed  Fisica

3°ME
Ed  Fisica

Attività Progettuale

Attività Progettuale

4°EL
Ed  Fisica

5°EN
Ed  Fisica

NAVARRA M.

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

Vice Presidenza

PACI S.

5°MO (s)
Sostegno

MADONIA C.

5°MO (s)
Sostegno

MADONIA C.

5°MO (s)
Sostegno

MADONIA C.

5°MO (s)
Sostegno

MADONIA C.

5°MO (s)
Sostegno

MADONIA C.

PAPPALARDO L.

Disp. Supplenza

2°MO
Tecn. Rappr. Grafica

-B018_1

Disp. Supplenza

5°MO
Tecn. Prog. Prodotto

LO FARO A.

Disp. Supplenza

2°MO
Tecn. Rappr. Grafica

-B018_1

5°MO
Tecn. Prog. Prodotto

LO FARO A.

5°MO
Tecn. Prog. Prodotto

LO FARO A.

Disp. Supplenza

PICCOLO E.

Disp. Supplenza

3°ME
Storia

2°MO
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

2°MO
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

4°ME
Italiano/Storia

4°ME
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

4°ME
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

2°MO
Italiano/Storia

PRESTI D.

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

5°MO
Tec. Distr. Marketing

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

5°MO
Tec. Distr. Marketing

-B018_1

ROMEO M.

4°ME
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

DI MARTINO S.

Disp. Supplenza

3°EL
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

Disp. Supplenza

4°EL
Tecn. T. Inst. e Man.

GRILLO A.

5°EN
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

GRILLO A.

4°ME
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°EL
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

DI MARTINO S.

4°EL
Tecn. T. Inst. e Man.

5°EN
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

Disp. Supplenza

RUSSO S.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

5°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

5°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

4°EL
Tecn. Mecc. Appl.
LO VETERE G.

5°EN
Tecn. Mecc. Appl.

5°EN
Tecn. Mecc. Appl.
LO VETERE G.

5°ME
Tecn. T. Inst. e Man.
LO VETERE G.

1°EL
Tecn. Rappr. Grafica

CARFI' S.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

1°ME
Tecn. Rappr. Grafica

-B017_2
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TABELLONE DOCENTI

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

11.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

SCAMINACI S.

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

3°ME
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

DI MARTINO S.

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

Attività Progettuale

3°EL
Tecn. T. Inst. e Man.

GRILLO A.

Attività Progettuale

Attività Progettuale

SERGI D.

Disp. Supplenza

1°EL
Tecn. Inf. e Comunic.

-A040_41

1°ME
Tecn. Inf. e Comunic.

-A040_41

2°ME
Tecn. Inf. e Comunic.

SPINA AU.

SORGE G.

3°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

3°EL
Tecn. Mecc. Appl.

GRASSO D.

4°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

3°ME
Tecn. T. Inst. e Man.
LO VETERE G.

Disp. Supplenza

3°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

5°ME
Tecn. Mecc. Appl.

GRASSO D.

Disp. Supplenza

3°EL
Tecn. Mecc. Appl.

GRASSO D.

4°ME
Tecn. T. Inst. e Man.

ADAMO T.

Disp. Supplenza

5°ME
Tecn. Mecc. Appl.

GRASSO D.

Disp. Supplenza

SPINA AL.

1°EL
Chimica
-B012_1

2°ME
Chimica
-B012_1

1°ME
Chimica
-B012_1

2°MO
Chimica
-B012_1

SPINA AU.

Disp. Supplenza

5°EN
Tecn. T. Inst. e Man.

CARFI' S.

4°EL
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

DI MARTINO S.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

2°ME
Tecn. Inf. e Comunic.

5°EN
Tecn. T. Inst. e Man.

4°EL
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

2°ME
Tecn. Inf. e Comunic.

SERGI D.

5°ME
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

CARFI' S.

2°MO
Tecn. Inf. e Comunic.

Disp. Supplenza

5°ME
Tecn. Eltn. Eltr. e Appl.

TOSCANO M.

5°MO
Italiano/Storia

2°ME
Italiano/Storia

1°ME
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

5°MO
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

5°MO
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

Disp. Supplenza

2°ME
Italiano/Storia

2°ME
Italiano/Storia

1°ME
Italiano/Storia

Disp. Supplenza

VALENTI F.

4°EL (s)
Sostegno

LOMBARDO C.

4°EL (s)
Sostegno

LOMBARDO C.

4°EL (s)
Sostegno

LOMBARDO C.

4°EL (s)
Sostegno

LOMBARDO C.

4°EL (s)
Sostegno

LOMBARDO C.
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